СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2015 г.                                                                                    № 23

«Об утверждении Положения «Об общественном

Совете  при администрации МО

Большеижорское городское поселение»
В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях всестороннего учета мнения жителей МО Большеижорское городское поселение при принятии органами местного самоуправления МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области общественно значимых решений в социально-экономической сфере,  а также  реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления,  Совет депутатов муниципального образования  Большеижорское городское поселение решил:

 1.Утвердить  Положение об Общественном Совете при  администрации МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
 2. Разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizora.ru.

Глава МО Большеижорское

городское   поселение                                                                      С.И.Бортник